
Prot. n.__ 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  

V.le M. UNGHERIA, 86 - 74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it 

PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it  

Sito web: www.scuolacalo.it - C.F. 90122060735 

 

 

 

 

Ai Docenti 

Alle Famiglie 

Sc. Sec. 1° gr. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 VISTO il CCNL del 31.08.99; 

 TENUTO CONTO dell’organico dell’autonomia per il corrente a.s. 2018/2019; 

 CONSIDERATA la presenza di Docenti con completamento di orario presso le altre istituzioni scolastiche

; 

 VISTA la redistribuzione delle ore di insegnamento pari o inferiori a 6 ore settimanali tra i docenti interni; 

 TENUTO CONTO di un’equa organizzazione delle discipline nelle classi 

 VISTE le richieste personali di tutti i docenti in merito alla giornata libera; 

 ATTESO che i desiderata degli interessati non possono essere vincolanti, nel rispetto dell’organizzazione 

generale dell’orario di servizio che comprensibilmente dovrà conciliare varie istanze ed esigenze 

DECRETA 

Che dal giorno Lunedi 15 ottobre 2018 entrerà in vigore l’orario definitivo come da prospetto allegato; 

  

DISPONE 

la pubblicazione dell’orario definitivo per la Sc. Sec. di 1° gr., da seguire nell’a.s. 2018/19 

 

 

 

 

 

 

Ginosa 11/10/2018  
Il Dirigente Scolastico 
F.to Prof.ssa Marianna Galli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

dell'art. 3 co.2 del D.Lgs 12/02/1993 n 39 

Nota: ai sensi dell'art.6 co.2.1.412/91 non seguirà 

trasmissione dell'originale con firma autografa 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.it-/

